Zalqcznik Nr 3 do Zarzqdzenia Nr 76/2011
Wojta Gminy Stara Biata z dnia 30.12.2011 roku
PLAN DOCHODOW I WYDATKOW W ZAKRESIE ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI NA 2011 ROK

Dz. | Rozdz. § Tres¢ Dochody Wydatki
Plan przed Zmiana Plan po | Plan przed Plan po
zmiana Zmianie | zmiana Zmiana Zzmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGOLEM 3.023.721,33 21.000,- | 3.044.721,33 | 3.023.721,33 21.000,- | 3.044.721,33
010 Rolnictwo i lowiectwo 365.691,33 -| 365.691,33 | 365.691,33 - | 365.691,33
01095 Pozostata dziatalnosé 365.691,33 -| 365.691,33 | 365.691,33 -1 365.691,33
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami 365.691,33 - 365.691,33 - - -
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia - - - 3.806,58 - 3.806,58
4300 | Zakup ustug pozostatych - - - 3.363,84 - 3.363,84
4430 | Rézne optaty i sktadki - - - | 358.520,91 - | 358.520,91
750 Administracja publiczna 93.072,- - 93.072,- 93.072,- - 93.072,-
75011 Urzedy wojewaodzkie 67.944,- - 67.944,- 67.944,- - 67.944,-
2010 | Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie 67.944,- - 67.944, - - - -
ustawami
4010 | Wynagrodzenia osobowe - 57.800,- 57.800,-
pracownikow - - -
4110 | Sktadki na ubezpieczenie - - - 8.728,- - 8.728,-
spoleczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy - - - 1.416,- - 1.416,-
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75056

Spis powszechny i inne

25.128,-

25.128,-

25.128,-

25.128,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

25.128,-

25.128.-

3020

Wydatki osobowe nie
zaliczonego wynagrodzen

7.530,-

7.530,-

3040

Nagrody o charakterze
szczegllnym niezaliczone do
wynagrodzen

11.798.-

11.790,-

4110

Sktadki na ubezpieczenie
spoleczne

2.170,74

2.170,74

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

321,82

321,82

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

2.515,44

2.515,44

4300

Zakup ustug pozostatych

200,-

200,-

4370

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w stacjonarne;j
sieci telefonicznej

600,-

600,-

751

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

18.758,-

18.758,-

18.758,-

18.758,-

75101

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1.684,-

1.684,-

1.684,-

1.684,-




Dz. | Rozdz. § Tres¢ Dochody Wydatki
Plan przed Zmiana Plan po Plan przed Zmiana Plan po
Zmiana Zmianie Zmiana Zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2010 | Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz 1.684,- - 1.684,- - -
innych zadan zleconych gminie
ustawami
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe - - - 1.684,- 1.684,-
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 17.074,- - 17.074,- 17.074,- 17.074,,-
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami 17.074,- 17.074.- - -
3030 | Rozne wydatki na rzecz oséb
fizycznych - - 7.940,- 7.940,-
4110 | Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
- - 853- 853,-
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy - - - 78,01 78,01
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe - - - 5.615,41 561541
4210 | Zakup materialdw 1 wyposazenia - - - 2.364,07 2.364,07
4300 | Zakup ustug pozostatych - - - 39,02 39,02
4370 | Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej - - 184,49 184,49
4410 | Podroze stuzbowe krajowe - - - - -
754 Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona prawa 200,- - 200,- 200,- 200,-
75412 Obrona cywilna 200,- - 200,- 200,- 200,-
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

200,-

200,-

4300

Zakup ustug pozostatych

118,-

118,-

4700

Szkolenia pracownikow nie
bedacych cztonkami stuzby

cywilnej

82,-

82,-

852

Pomoc spoleczna

2.546.000,-

21.000,-

2.567.000,-

2.546.000,-

21.000,-

2.567.000,-

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 7
ubezpieczenia spolecznego

2.520.000,-

21.000,-

2.541.000,-

2.520.000,-

21.000,-

2.541.000,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

2.520.000,-

21.000,-

2.541.000,-

3110

Swiadczenia spoleczne

2.413.648,-

19.972,-

2.433.620,-

4010

Wynagrodzenia osobowe

43.000,-

43.000,-

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3.000,-

3.000,-

4110

Sktadki na ubezpieczenie
spoleczne

38.152,-

398,-

38.550,-

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

1.100,-

1.100,-
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4210

Zakup materialéw i1 wyposazenia

630,-

630,-

4300

Zakup ustug pozostatych

20.000,-

20.000,-

4440

Odpis na fundusz dziatalnosci
socjalnej

1.100,-

1.100,-

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacone za osoby
pobierajqce niektore swiadczenia
z pomocy spolecznej oraz
niektore swiadczenia rodzinne

3.500,-

3.500,-

3.500,-

3.500,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

3.500,-

3.500,-

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

3.500.-

3.500,-

85278

Usuwanie skutkow klesk
Zywiolowych

15.000,-

15.000,-

15.000,-

15.000,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

15.000,-

15.000,-

3110

Swiadczenia spoteczne

15.000,-

15.000,-




Dz. | Rozdz. § Tresé Dochody Wydatki
Plan przed Zmiana Plan po | Plan przed Zmiana Plan po
zmiana Zmianie zmiana Zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
85295 Pozostala dzialalnosé 7.500,- - 7.500,- 7.500,- - 7.500,-
2010 | Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami 7.500,- - 7.500,- - - -
3110 | Swiadczenia spoleczne - - - 7.500,- - 7.500,-
Sporzadzita




